
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Хмельницький університет управління та права імені Леоніда Юзькова

(найменування закладу освіти)

від «09» серпня 2021 року

НАКАЗ
ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

№375/21

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Хмельницький університет управління та 

права імені Леоніда Юзькова у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2021 року, протокол №22/21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на 6 арк.

Ректор Олег ОМЕЛЬЧУК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова

Додаток до наказу від «09» серпня 2021 року 
№ 375/21

081 Право Комунальна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10016862 863551

Березовенко Влада Віталіївна 52155263 ТМ 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0094536; 2021р. 
- 0094536;
2021р. -
0094536

Бакалавр права 189,904

2 9718288 863551

Бицик Артьом Петрович 52657746 ХМ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0162894; 2021р. 
-0162894;
2021р. -
0162894

Бакалавр права 190,112

3 9300922 863551

Біллер Артур Миколайович 51987647 ХМ 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бакалавр права 189,072



4 9305454 863551

Г омілко Валерія Олександрівна 52643408 ХМ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бакалавр права 159,224

5 8950987 863551

Домінюк Ірина Анатоліївна 52155167 ТМ 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.-
0091041; 2021р. 
-0091041;
2021р. -
0091041

Бакалавр права 188,760

6 8886304 863551

Замашнюк Юлія Романівна 52657481 ХМ 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.-
0314138; 2021р. 
-0314138;
2021р.-
0314138

Бакалавр права 190,528

7 9657233 863551

Івахова Олександра Михайлівна 52657351 ХМ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.-
0149675; 2021р. 
-0149675;
2021р. -
0149675

Бакалавр права 191,464

8 9845968 863551

Кальчук Злата Вікторівна 52152953 ТМ 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.-
0080652; 2021р. 
- 0080652;
2021р. -
0080652

Бакалавр права 188,448

9 9291232 863551

Касянчук Дана Борисівна 52644655 ХМ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.-
0157981; 2021р. 
- 0157981;
2021р. -
0157981

Бакалавр права 193,544

10 9888521 863551

Лаврієнко Мар’яна Миколаївна 52823735 КВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0025987; 2021р. 
- 0025987;
2021р. -
0025987

Бакалавр права 193,336

11 9655409 863551

Лаку ста Олександр Андрійович 52654452 ХМ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.-
0215328; 2021р. 
-0215328;
2021р.-
0215328

Бакалавр права 188,240



12 9321759 863551

Ложкіна Владислава Михайлівна 52530946 ВН 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0047874; 2021р. 
- 0047874;
2021р.-
0047874

Бакалавр права 191,776

13 9301961 863551

Лозінський Олег Петрович 52740944 ТЕ 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.-
0301113; 2021р. 
-0301113;
2021р.-
0301113

Бакалавр права 190,736

14 10074126 863551

Мельничук Мар'яна Миколаївна 52366857 РВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0244600; 2021р. 
- 0244600;
2021р. -
0244600

Бакалавр права 190,320

15 9735168 863551

Ніколайчук Марія Сергіївна 52644330 ХМ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.-
0150809; 2021р. 
-0150809;
2021р. -
0150809

Бакалавр права 192,816

16 10022511 863551

Нянько Валерія Віталіївна 52657688 ХМ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.-
0152531; 2021р. 
-0152531;
2021р. -
0152531

Бакалавр права 192,088

17 9723478 863551

Оленюк Олександр Володимирович 52148047 ТМ 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0082471; 2021р. 
-0082471;
2021р.-
0082471

Бакалавр права 189,436

18 9894899 863551

Пилипів Дмитро Андрійович 52657681 ХМ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.-
0152401; 2021р. 
-0152401;
2021р. -
0152401

Бакалавр права 193,856

19 9933373 863551

Пилипів Михайло Андрійович 52657672 ХМ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0152357; 2021р. 
- 0152357;
2021р.-
0152357

Бакалавр права 190,528

з



20 9762864 863551

Присіченко Діана Володимирівна 52213982 АН 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0013370; 2021р. 
-0013370;
2021р.-
0013370

Бакалавр права 190,201

21 9570503 863551

Ружицька Ольга Юріївна 52655000 ХМ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0320491; 2021р. 
-0320491;
2021р. -
0320491

Бакалавр права 188,136

22 9010610 863551

Соловей Марія Іванівна 52657679 ХМ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0153278; 2021р. 
- 0153278;
2021р. -
0153278

Бакалавр права 190,632

23 9545810 863551

Струнь Анастасія Олегівна 52657889 ХМ 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0171152; 2021р. 
-0171152;
2021р. -
0171152

Бакалавр права 190,732

24 9484011 863551

Ткачук Анастасія Олександрівна 52657590 ХМ 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0242448; 2021р. 
- 0242448;
2021р.-
0242448

Бакалавр права 189,280

25 9545433 863551

Требик Дмитро Романович 52643983 ХМ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0145294; 2021р. 
-0145294;
2021р.-
0145294

Бакалавр права 193,024

26 8753282 863551

Шпраха Андрій Ігорович 52834986 АК 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0135511; 2021р. 
- 0135511;
2021р. -
0135511

Бакалавр права 189,904



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова

Додаток до наказу від «09» серпня 2021 року 
№375/21

232 Соціальне забезпечення Комунальна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

і 9462237 821634

Бобик Аліна Ігорівна 52659678 ХМ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0311959; 2021р. 
- 0311959;
2021р. -
0311959

Бакалавр
соціального
забезпечення

177,896

2 8830872 821634

Данилюк Марія Анатоліївна 52643593 ХМ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.-
0164188; 2021р. 
- 0164188;
2021р. -
0164188

Бакалавр
соціального
забезпечення

170,040



3 9705908 821634

Козуля Каріна Олексіївна 52645024 ХМ 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0055199; 2021р. 
- 0055199;
2021р. -
0055199

Бакалавр
соціального
забезпечення

185,428

4 9490848 821634

Кушнір Каріна Вячеславівна 52643453 ХМ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0163503; 2021р. 
- 0163503;
2021р. -
0163503

Бакалавр
соціального
забезпечення

172,952

5 8839517 821634

Музика Анна Петрівна 51380747 ХМ 02.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. -
0077704; 2021р. 
- 0363225;
2021р.-
0363225

Бакалавр
соціального
забезпечення

127,608

6 9087665 821634

Швець Катерина Віталіївна 52644390 ХМ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0168591; 2021р. 
-0168591;
2021р. -
0168591

Бакалавр
соціального
забезпечення

178,880


